
Zarządzenie Nr 189/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 października 2013 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 12 ust. 5 rozporządzenia ministra finansów z dnia  

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowej i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U z 2010 r. Nr 241 poz. 1616) 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



 Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 189/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

zmiana nazwy zadania: 
Zakupy na 
przepompownie, SUW 
Komorów i Pęcice oraz 
sieć wodociągową i 
kanalizacyjną

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Opłata za energię i gaz na 
SUW 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 4270
Zakup usług 
remontowych

0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

7

Wymiana wodomierzy 
wraz z robotami 
towarzyszącymi

0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

8 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Usługi związane z 
bieżącym utrzymaniem 
przepompowni ścieków 
rozszerzyć o SUW 
Pęcice i Komorów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Odtworzenie 
przydrożnych rowów

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4300 Zakup uslug pozostałych
0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

5 Zimowe utrzymanie dróg
0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

6
Aktualizacja ewidencji 
dróg gminnych

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

7 4430 Różne opłaty i składki
19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Ubezpieczenie dróg i 
urządzeń w drogach

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Dział 010 Rolnictwo
i łowiectwo

z dnia 25 października  2013 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. § ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3

Opłaty 
pocztowe,konserwacja 
sprzętu gaśn.,serwis BIP 
Maxus,wywóz 
nieczystości,usługi 
drukarskie,usł. dot. 
ogłoszeń, opłata za studia 
w zakresie dokształcania 
kadr,monitoring 
budynku,konserwacja 
system

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4 4420
Podróże służbowe 
zagraniczne

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Podróże służbowe 
zagraniczne

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Ubezpieczenie mienia, 
wyposażenie, samochód 
służbowy, gotówka

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 754 75412
Ochotnicze straże 
pożarne

800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00

2 4360

Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

3

Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

4 4370

Opłaty z tyt. zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Opłaty z tyt. zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00

1 851 85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dział 750 Administracja
publiczna

Dział 600 Transport i łączność



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. § ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

2 4270
Zakup usług 
remontowych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3

Zakup usług 
remontowych- ośrodek 
zdrowia      ul. 
Turkusowa Komorów

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Zakup usług pozostałych-
szczepienia

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi
200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00

3

Zbiórka 
przeterminowanych 
leków

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

4
Zbiór odpadów 
segregowanych

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Zakup worków i rękawic 
rozszerzyć o elememnty 
małej architektury

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 4270
Zakup usług 
remontowych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Bieżące remonty 
elementów małej 
architektury

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

11
Konserwacja zieleni 
wysokiej i niskiej

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

12 90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

13 4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14
Oświetlenie uliczne na 
terenie gminy

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 4270
Zakup usług 
remontowych

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

16

Wymiana, remont i 
uzupełnienie punktów 
świetlnych na terenie 
Gminy

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

130 200,00 130 200,00 0,00 130 200,00 130 200,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

6 423,12 6 423,12 0,00 18 286,41 18 286,41 0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 550,00 2 550,00 0,00 1 136,71 1 136,71 0,00

Dział 900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Dział 851 Ochrona zdrowia



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. § ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

3

Zakupy- Reguły, 
organizacja imprez 
okolicznościowych Koła 
Emerytów

950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Sołectwie Komorów

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zakup związane z 
organizacją imprez 
kulturalnych na terenie 
gminy

0,00 0,00 0,00 1 136,71 1 136,71 0,00

6 4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Energia, woda: świetlica 
w Pecicach, Regułach, 
Opaczy-Kol.,Sokołowie

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 4300 Zakup usług pozostałych
3 873,12 3 873,12 0,00 18 286,41 18 286,41 0,00

9

Organizacja gminnych 
imprez kulturalnych na 
terenie gminy

736,41 736,41 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

10
Usługi-Koło Emerytów 
Reguły

0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 0,00

11

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Komorowie Wsi

0,00 0,00 0,00 2 336,41 2 336,41 0,00

12

Organizacja działalności 
kulturalnej-festyn Dni 
Gminy Michałowice

647,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Opłaty ZAIKS 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14
Organizacja dożynek 
gminnych

489,71 489,71 0,00 0,00 0,00 0,00

19 423,12 19 423,12 0,00 19 423,12 19 423,12 0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00

3

Remonty i przeglądy 
urządzeń w ogródkach 
jordanowskich, placach 
zabaw i strefach rekreacji

0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00

4
Konserwacja zieleni na 
strefach rekreacji

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

5

Konserwacja fontanny na 
terenie strefy w 
Michałowicach

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 4300 Zakup usług pozostałych
19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Wymiana piasku w 
piaskownicach w 
ogródkach na terenie 
gminy

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. § ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

8

Przeglądy na placach 
zabaw, ogródkach 
jordanowskich i strefach 
rekreacji

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

Ubezpieczenie ogródków 
jordanowskich oraz 
urządzeń  rekreacyjnych i 
wyposażenia placów 
zabaw

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00

404 923,12 404 923,12 0,00 404 923,12 404 923,12 0,00Wydatki ogółem, w tym:
Dział 926 Kultura fizyczna


